professionals en l’àmbit del so, la il·luminació i el vídeo, i del subministrament, en règim de 
lloguer, de l’equipament tècnic necessari pels espectacles programats durant el Mercat de 
Música Viva de Vic (MMVV) a l’empresa EVENTS91 BLG, SLU, amb CIF B25838566, d’acord 
amb l’oferta presentada que es concreta amb: 

• Preu net sense IVA: quatre mil sis-cents euros (4.600,00 €). 

• 21% d’IVA corresponent a: nou cents seixanta-sis euros (966,00 €). 

• Preu total amb l’IVA inclòs: cinc mil cinc-cents seixanta-sis euros (5.566,00 €). 

TERCER. Requerir a l’empresa EVENTS91 BLG, SLU, perquè en un termini de deu (10) dies 
hàbils, a comptar des del dia següent a la data en que s’hagués rebut la notificació del 
requeriment, presenti la documentació relacionada en la clàusula 22 del plec de clàusules